決

裁

事務
局長

事務局
次長

事務局
次長補佐 係長 係

令和  年  月  日

物 品 借 用 申 請 書

社会福祉法人 真岡市社会福祉協議会長 様

 住所

 所属

 氏名（代表者名）

 TEL          FAX

このことについて、下記のとおり申請いたします。

記

借用期間
令和   年   月   日（   ）から

令和   年   月   日（   ）まで

使用目的

機器名（該当項目に○印） 数量 備考

・インスタントシニア  セット

・車椅子  台

・スロープ  台

・点字盤  台

・アイマスク  枚

・白杖  本

・アンプ（マイク２本付）  台

・グランドゴルフ（ホール） セット

・グランドゴルフ（パター） セット

・輪投げ 台

・ボッチャ セット

備  考

返却状況
返却年月日 検収者氏名

令和  年  月  日